19

D. *de - - - i nos - tri,*

A. *— nos - tri de - - - i nos - tri de - i nos - - - tri*

T. *- - - - i nos - - - - tri*

B. *de - i nos - tri de - i nos - tri de - i nos - - - tri,*